FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” -

DATE: /72 | eos | Z0/8

A. Gjenealitetet akiuale

EMER /| sTh RET ' s
MBIEMER NLL VAN

AT§§I MAZLE Fm

AME%H LY DL TA .
DATELINDJE Ao 77 7599

VENDLINDJE LI ES

VENDBANIM A 2SS

NR.ID 3 SMe 11437

B. Gienealitete t&8 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet fjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha & dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave 8 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodif Penal.) :

EMER VispRET. |
WBIENER Pl AN

ATES MAZLLENM |
AMES| (VDL T A -

DATELINDJE 7 77 7999

VENDLINDJE JU PES O

V) SBRE 7 SELIUANI
' (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ung, i/e nénshkruari /a Visp REZ _Accs AN , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: : '

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né k&té Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasgyruara ngé kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét dakiiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqgyrimi i t&8 dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe i€ pasakta né két& Formuiar
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, {& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t€ pasqyruara né k&té Formular.

KUJDES: JEMI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHIRIMI | KETID SEKSIONI TE
SEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

ViCHRET PEC/AN/ 7??

(emér, mbiemér, nénshkrim)

o saeer  SEC/ B

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim giyqésor té formés s& preré nga njé autoritet

givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [_] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dh'e'ﬁat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimiar nga njé autoritet giyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale 8 pazgjidhur me vendim gjygésor t8 formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ o [

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" giyg#sor |
- jopérfundimtar’ | -

V) SARET ALt LAWY .

(emigr, mbiemér, nénshkrim)
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2. A keni gené ndonjéherd né hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | o [X]

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[ Qyteti, Shteti | Arsyet .~ -~ “Periudha/Data | Rezuitatet

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO )(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[ Reriudha/Data | Rezuitatet -

“Grgani procediles | Qyteti, Shteti [ Arsyet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masd shirénguese ¢ siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO x

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ’%
ViSARET S LlbB Iy

{emér, mbiemér, nénshirim)
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- [ Periudha, data

6. A &shté jéshuar ndonjéheré ndaj | personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me krverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO Jo )(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T Autoriteti | Arsyeja “Qytet), Shteti | Ekzekutimi (n8se éshté né fugi
urdhgrues . | RERETI AR Vo apojo) .. -

7. A Eshté marr ndonjéheré pérjumasa e débimit nga nié shitet i huai?
(Me pérjashtim (6 rastit kur jeni débuar ekskluzivisit pér shkeljen e rreguflave té emigracionit g€ -
Kkané 1& b&iné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé teritor t& nje shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo [E
IS pRET /AL, %ﬁﬁ%

{emér, mbiemér, nénshkrim)

-
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Qytetidhe | Arsyejadébimit | . Periudnae | T8 dhanat e akfit t& débimit
“Shtetikukeni (| -~ .. . .| débimitngashteti| - .o

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

po [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarim.e_ve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e (& dhénave t€ pasqyruara n& kate Formular.

VishRET _ALL vAPT :%d)

{emér,_mbiemér,_nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi 1& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé 6 caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e & dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gfitha té dhénave.

L SARE T Pfé/yﬁ/Wf—?}‘“

(emér, mbiemér, nénshkrin)
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